Flori

Denumire U.M. [Grupa Pret amanunt

AECHMEA BUC FLORI 58.00
ALOCASIA BUC FLORI 27.00
ANTHURIUM BUC FLORI 102.00
ANTHURIUM BUC FLORI 54.00
ANTHURIUM BUC FLORI 46.00
ANTHURIUM BUC FLORI 48.00
AZALEE BUC FLORI 57.00
AZALEE BUC FLORI 16.00
AZALEE BUC FLORI 28.00
AZALEE BUC FLORI 34.00
AZALEE BUC FLORI 14.00
BANUTEI DB MJ 0.3 G BUC FLORI 2.00
BANUTI AUSTRALIENI MJ 1.50 G BUC FLORI 2.00
BEGONIA BUC FLORI 25.00
BEGONIA REX BUC FLORI 23.00
BONSAI BUC FLORI 144.00
BROMELIA BUC FLORI 35.00
BROMELIA BUC FLORI 47.00
BROMELIA MIX BUC FLORI 22.00
CALATHEA BUC FLORI 68.00
CALATHEA CROCATA BUC FLORI 63.00
CALATHEA CROCATA BUC FLORI 59.00
CALATHEA MEDALION BUC FLORI 45.00
CALATHEA MIX BUC FLORI 58.00
CALATHEA MIX MARE BUC FLORI 81.00
CAMELIA BUC FLORI 46.00
CARCIUMARESE LLLLPUT MJ 2G BUC FLORI 2.00
CHANEDOREA BUC FLORI 18.00
CINERARIA BUC FLORI 17.00
CITROFANTENELA BUC FLORI 198.00
CITROFANTENELA LEMON BUC FLORI 117.00
CLEMA CLEOPATREIMJ 2 G BUC FLORI 2.00
CLIVIA BUC FLORI 65.00
CODIACUM BUC FLORI 22.00
CODIACUM BUC FLORI 35.00
CONDURUL DOAMNEI 5GR BUC FLORI 2.00
CRAITE LA GHIVECI DUO 9 BUC FLORI 2.50
CRAITEPITICMJ 1.8G BUC FLORI 2.00
CREASTA COCOSULUI PITIC MJ 1G BUC FLORI 2.00
CRIZANTEMA BUC FLORI 19.00
CRIZANTEMA GHIVECI 14 BUC FLORI 11.00
CRIZANTEMA GHIVECI 14 BUC FLORI 9.00
CROTON BUC FLORI 35.00
CYCAS BUC FLORI 180.00



CYCAS

CYCLAMEN

CYCLAMEN

CYCLAMEN LA GHIVECI 12
CYCLAMEN LA GHIVECI 14
CYCLAMEN LA GHIVECI 14
CYCLAMEN LA GHIVECI 14
DENDRODIUM
DIEFFEBACHIA
DIEFFEBACHIA
DIEFFEBACHIA
DIFFEBACHIA
DIMORPHOTECA MJ 0.75 G
DOVLECEL ORNAMENTAL 3G
DRACEENA MARG 1P
DRACENA

DRACENA

DRACENA

DRACENA 2PP
ECHINACEA 1.5G

ESOTLLA MJ 1G

FICUS

FICUS BENJAMIN

FICUS BENJAMIN

FLOARE DE BALON ALBASTRU 0.53G

FLOAREA MIRESEI ANUALA
FLORI AECMEA PRIRERA
FLORI ALOCASIA
FLORI AUROCARIA
FLORI AZALEE

FLORI AZALEE

FLORI AZALEE

FLORI BEGONIA
FLORI BLECHNUM
FLORI CRIZANTEME
FLORI CRIZANTEME
FLORI HORTENSIA
FLORI LIVISTONA
FLORI MEDINILA
FLORI MILTONIA
FLORI MONSTERA
FLORI NOLINA

FLORI NOVEGERIA
FLORI PELANGONIUM
FLORI PHALENOPSIS
FLORI ROSA

FLORI SENELIO

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC

FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI

117.00
34.00
10.00
10.00
14.00
15.00
14.00
58.00
16.00
45.00
14.00
82.00

2.00

2.00
15.00
12.00
54.00
35.00
46.00

2.00

2.00
29.00
93.00
32.00

2.00

2.00
51.00
18.00
42.00
28.00
78.00
54.00
22.00
66.00

9.00
23.00
34.00
55.00

105.00
46.00
46.00
80.00
32.00
22.00
50.00
23.00
13.00



FLORI VIOLETE

FLORI VRIESEA

FUCHSIA LA GHIVECI 14

FUCHSIA LA GHIVECI 22 AGAT
FUCHSIA LA GHIVECI 22 AGAT
GALBENELE DB MJ 0.6G

GARDENIA

GAROAFE CHABAUD MJ 0.5G
GAROAFE CHINEZESTI DB MJ 1.50G
GAROFITA DE GRADINA 1G
GAZANIA LA GHIVECI DUO 9
GAZANIA MJ 0.17G

GHERGHINA DB MELANJ 1G
GUZMANIA

GUZMANIA MICA

HIDRANGEA

IMORTELE MJ 0.17G

IMPATIENS LA GHIVECI DUO 14
IMPATIENS LA GHIVECI DUO 14
IMPATIENS LA GHIVECI DUO 14
KALANCHOE

KALANCHOE

KALANCHOE

KALANCHOE

KALANCHOE

LANTANA LA GHIVECI CU AGATATOR
LIVISTONIA

MARGARETE PEREN 2G

MENTA DECORATIVA ROSU 1G

MF CYCLAMEN LA GHIVECI 12

MF CYCLAMEN LA GHIVECI 14

MF MUSCATE CURGATOARE LA JARDI
MF MUSCATE LA GHIVECI CU AGATA
MF MUSCATE LA GHIVECI DUO 10.5
MF PRIMULA LA GHIVECI 11

MG MUSCATE X 3 PL LA GHIVECI 2
MICSUNELE DB MJ 1G

MILLION BELLS LA GHIVECI 22 AG
MIX PLANTE DE BALCON LA GHIVEC
MOTUL CURCANULUI ROSU 10G
MUSCATE LA GHIVECI 19 AGAT
MUSCATE LA GHIVECI 19 CU AGAT
MUSCATE LA GHIVECI DUO 10.5
MUSCATE MJ 0.1G

MUSCATE SEMICURGATOARE CALLIOP
MUSCATE SEMICURGATOARE CALLIOP
MUSCATE X 3 PL LA GHIVECI 27

BC
BC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI

13.00
27.00
12.00
24.00
24.00
2.00
35.00
2.00
2.00
2.00
2.50
2.00
2.00
39.00
15.00
46.00
2.00
9.00
9.00
9.00
12.00
19.00
16.00
15.00
10.00
17.00
78.00
2.00
2.00
10.00
14.00
42.00
17.00
8.00
5.00
30.00
2.00
17.00
35.00
2.00
17.00
17.00
8.00
2.00
22.00
17.00
35.00



NOLINA

OCHIUL BOULUI NOVA MJ 1G
OCHIUL BOULUI PITIC MJ 1G
ORHIDEE

ORHIDEE

PACHIRA

PACHIRA

PANSELE ALBASTRU 0.25G
PANSELE GALBEN 0.25G
PANSELE MJ. 0.25G

PANSELE ROSU 0.25G
PELARGONIUM

PETUNIA CURGATOARE MJ 0.75G
PETUNIA HIBRIDA LA GHIVECI VCD
PETUNIA HIBRIDA LA GHIVECI VCD
PETUNIA HIBRIDA LA GHIVECI VCD
PETUNIA MJ 1G

PHALAENOPSIS

PHALAENOPSIS

PHALAENOPSIS

PHALAENOPSIS

PHALAENOPSIS

PLANTE MIXTE

PRIMULA LA GHIVECI 11
PRIMULA LA GHIVECI 11
PRIMULA OBCONICA LA GHIVECI 14
REGINA NOPTII MJ 0.3G

ROSA

ROSA

ROSA STAN

SAINT PAULIA

SAINTPAULIA

SALVIA LA GHIVECI VCD 9
SANGELE VOINICULUI MJ 1G
SANVITALIA CURG GALBEN 0.7G
SCHEFFERA

SCHEFLERA

SPATIPHILIUM

SPATIPHILIUM

SPATIPHILIUM

STEPHANOTIS

STEPHANOTIS

STEPHANOTIS

SURFINA X1 PL LA GHIVECI 22 CU
SURFINA X2 PL LA GHIVECI 27 AG
SURFINA X2 PL LA GHIVECI 27 AG
SWOBERGERA

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI

60.00
2.00
2.00

42.00

48.00

84.00

35.00
2.00
2.00
2.00
2.00

23.00
2.00
2.50
2.50
2.50
2.00

50.00

39.00

75.00

43.00

54.00

29.00
5.00
5.00

10.00
2.00

22.00

18.00

35.00

16.00

12.00
2.50
2.00
2.00

30.00

24.00

63.00

15.00

28.00

40.00

52.00

39.00

17.00

29.00

29.00

30.00



THUNBERGIA GALBEN 1G
TILANSIA

VARZA ORNAMENTALA 1G
VERBENA LA GHIVECI 22 AGAT
VERBENA LA GHIVECI 22 AGAT
VERBINA MJ 1G

VINCA GHIV 19 CU AGAT
VIOLETE

VIOLETE

YACCA 1PP

YUCCA 2PP

ZAMBILE LA GHIVECI DUO 10.5
ZANTEDESCHIA

ZORELE MELANIJ 2G

ZORELE PITICE MJ 2G

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI
FLORI

2.00
39.00
2.00
17.00
17.00
2.00
15.00
14.00
10.00
35.00
83.00
5.00
58.00
2.00
2.00



